
DRAP Fier

28.09.2022

Nr DRAP ZVAP
PROFILI 

KERKUAR
SHKOLLA

LLOJI I 

SHKOLLES

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ

LLOJI I 

KONTRATES

1 Fier Fier Gjuhë angleze Tre Dëshmorët + Kostandin Peto + Liri Gero 9-vjeçare 20 Me afat

2 Fier Fier Gjuhë angleze Lili Stavre + Trifon Prifti + Ymer Xhafa 9-vjeçare 20 Me afat

3 Fier Fier Gjuhë angleze Thanas Ikonomi + Jani Boçova + Agur Merkaj + Veiz Myslymi 9-vjeçare 20 Me afat

4 Fier Fier Edukim fizik Ramiz Ceka + Nazif Zhavari 9-vjeçare 22 Pa afat

5 Fier Fier Edukim fizik Frakull e Vogël 9-vjeçare 22 Me afat

6 Fier Patos Gjuhe Shqipe dhe Letertsi Sadush Dervishi 9 - vjecare 20 Me afat

7 Fier Patos Arsim Special Sotir Kola 9 - vjecare 20 Pa afat

8 Fier Patos Arsim Special Mustafa Matohiti SHMB 20 Pa afat

9 Fier Patos Arsim Special Hekuran Maneku 9 - vjecare 20 Pa afat

10 Fier Patos Arsim Special Hekuran Maneku 9 - vjecare 20 Pa afat

11 Fier Patos Arsim Special Meleq Gosnishti 9 - vjecare 20 Pa afat

12 Fier Vlore-Himare MUZIKE ISMAIL QEMALI + MUÇO DELO 9 - vjecare 20 Me afat

13 Fier Vlore-Himare MUZIKE LEF SALLATA + MARIGO POSIO 9 - vjecare 20 Me afat

14 Fier Vlore-Himare GJUHE SHQIPE-LETERSIPANO NIKOLLA MENIKO 9 - vjecare 20 Me afat

15 Fier Vlore-Himare BIOLOGJI 24 MAJI 9 - vjecare 20 Me afat

16 Fier Vlore-Himare ARSIM SPECIAL 24 MAJI 9 - vjecare 20 Me afat

17 Fier Selenice Gjuhë angleze Perlat Rehepi 9-vjeçare 20 Me afat

18 Fier Gjirokaster-LibohoveMuzike (shkolla artisike)Feim Ibrahimi E Mesme 20 Me afat

Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 


